1

第１５８回千葉市情報公開審査会議事要旨

１ 日時 ： 令和３年８月２５日（水） 午前１０時００分～午前１１時４０分

２ 場所 ： 千葉中央コミュニティセンター９階 ９３会議室

３ 出席者

（１）委員

大久保佳織委員、大林啓吾委員、鶴見泰委員、皆川宏之委員

（２）事務局

石川市政情報室長、北島主査、山崎主任主事

４ 議事

（１）諮問事項の審議

ア 諮問第６０号

令和元年７月２１日執行参議院議員通常選挙における公職選挙法に定める「開

票録」、「投票録」及び「開票に関する書類」に係る部分開示決定について

イ 諮問第６１号

千葉市内のクラスター発生施設名の公表に係る部分開示決定について

（２）第１５７回議事録について

（３）その他

５ 議事の概要

（１）諮問事項の審議

  ア 諮問第６０号

    審査請求人の意見陳述が延期となった経緯について、事務局から説明を受け、今

後の実施方法等について、意見交換をした。

 また、諮問第６０号について、委員間で意見交換をした。

  イ 諮問第６１号

    諮問第６１号について、委員間で意見交換をした。

（２）第１５７回議事録について

   事務局案のとおり、承認した。

（３）その他

   次回の開催について、別途調整し、後日連絡することとした。